
 

GPS-2908123PR-E0523W  

Confidential (C) 

2023年 5月 

 

オフィス移転のお知らせ 

  

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は下記のとおりオフィスを移転する運びとなりましたのでご案内申し上げます。            

これを機に社員一同、新たな気持ちで皆様のご期待に添うべく一層業務に精励してまいる所存

でございます。 

今後ともご指導ご鞭撻を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

新住所 

  〒100-7018 

  東京都千代田区丸の内二丁目 7番 2号ＪＰタワー18階 

  
移転先における業務開始予定日 

  2023年 6月 20日(火) 

  
代表電話番号 

  03-4563-6250 

  

アクセス 

 

 

以上 

 

 

 

JR
• 「東京」駅 徒歩約1分
• 「有楽町」駅 徒歩約6分

東京メトロ
• 丸ノ内線「東京」駅 地下道より直結
• 千代田線「二重橋前〈丸の内〉」駅 徒歩約2分
• 有楽町線「有楽町」駅 徒歩約6分

都営地下鉄
• 三田線「大手町」駅 徒歩約4分


